
УКРАЇНА

М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м. Запоріжжя ; № •*/¥ С—

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти магістра 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листа МОН України від 11.07.2023 № 1/10142-23 
«Про здійснення освітнього процесу», Положення про практичну підготовку здобувачів вищої 
освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з використанням технологій 
дистанційного навчання в Запорізькому національному університеті та відповідно до наказу 
в.о. ректора ЗНУ від 21.08.2023 № 270/01/01-05 «Про організацію освітнього процесу у 
2023/2024 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 18.11.2024 по 15.12.2024 таких здобувачів ступеня вищої освіти 
магістр 1 курсу Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, денної 
форми здобуття освіти для проходження виробничої практики до наступних установ, 
підприємств та організацій:

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма Інженерія програмного забезпечення

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики П.І.Б., посада керівника практики

1. Божедомов
Михайло
Андрійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

2. Вєтров
Сергій
Олександрович

ФОП «Жук A.B.», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

3. Климов
Данило
Віталійович

ТОВ «Нейтіф», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

4. Коваленко
Кирило
Максимович

ТОВ «Інфініт Технолоджі», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

5. Красножон
Іван
Олегович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

6. Кузенний
Нікіта
Сергійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення



2

7. Новосад
Віталій
Андрійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

8. Смирнов
Єгор
Теімуразович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення. 3

9. Хлівний
Андрій
Анатолійович

«Beyond Codeline UK» 
LTD, м. Лондон

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

10. Чистіков
Вадим
Сергійович

ФОП «Журавель 
Олександр Анатолійович», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

11. Швець
Олександр
Сергійович

ТОВ «Альтер Віжн Груп», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

12. Якимцов
Едуард
Анатолійович

ФОП «Бондаренко 
Олексій Станіславович», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

13. Яндола
Олександр
Юрійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

14. Яхно
Юрій
Анатолійович

ТОВ «Декатлон Україна», 
м. Запоріжжя

Скрипник I.A., доцент кафедри 
електроніки, автоматизованих систем 
та програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчальний відділ призначити доцента 
кафедри кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення 
Скрипник I.A.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення Скрипник I.A.

& спеціальність 133 Галузеве машинобудування
___________________________освітня програма Металургійне обладнання_____________________

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Байнетов Роман 
Олександрович

АТ «Мотор Січ», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

2. Борщевський 
Богдан Ігорович

ПАТ «Запоріжсталь, 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

3. Вернидуб Михайло 
Васильович

ПАТ «Запоріжсталь, 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

4. Дерновий Олександр 
Олександрович

АТ «Мотор Січ», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

5. Джумар Артур 
Ігоревич

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

6. Качкаров Петро 
Вадимович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

7. Куніцин Валерій 
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь, 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

8. Курта Євген 
Олександрович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент



9. Лапонов Денис 
Олександрович

ПАТ «Запоріжсталь, 
м. Запоріжжя

Власов А.О.. завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

10. Луцишин Максим 
Віталійович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Власов А.О.. завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

11. Остапенко Максим 
Максимович

ТОВ «Стандарт Плюс», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання^доцент

12. Починок Артем 
Юрійович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

13. Скирта Олександр 
Михайлович

ПАТ «Запоріжсталь, 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

14. Скрипка Родіон 
Сергійович

ТОВ «Стандарт Плюс», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

15. Худяков Ростислав 
Андрійович

ТОВ «Стандарт Плюс», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

16. Шейко Богдан 
Русланович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Власов А.О., завідувач кафедри 
металургійного обладнання, доцент

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійного обладнання Таратуту К.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургійного обладнання 
Власова А.О.

спеціальність 144 Теплоенергетика 
освітня програма Теплоенергетика

№ П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Бєлухов
Дмитро
Олександрович

ТОВ «КЕРАМЗІТ», 
м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Г ригоренко
Наталя
Вікторівна

ТОВ «КЕРАМЗІТ», 
м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Логвиненко
Антон
Г еннадійович

ТОВ «КЕРАМЗІТ», 
м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Попитайленко
Андрій
Олександрович

ТОВ «КЕРАМЗІТ», 
м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

5. Самсоненко
Дмитро
Ігорович

ТОВ «КЕРАМЗІТ», 
м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Чжан
Костянтин
Євгенович

ТОВ «КЕРАМЗІТ», 
м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Радченко В.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Радченко В.В.



спеціальність 171 Електроніка 
освітня програма Електроніка

№ П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Мовчан
Володимир
Леонідович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма «Екотех», 
м. Запоріжжя

Туришев К.О., старшого викладача 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

2. Постернак
Олег
Сергійович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма «Екотех», 
м. Запоріжжя

Туришев К.О., старшого викладача 
кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
старшого викладача кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного 
забезпечення Туришева К.О.

Відповідальність за проведення інструктажу з безпеки життєдіяльності під час 
проходження практики покласти на завідувачку кафедри електроніки, інформаційних систем 
та програмного забезпечення Критську Т.В.

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка 
освітня програма Мікро- та наносистемна техніка

№ П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Афанасієвський
Микола
Сергійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

2. Гурін
Микита
Романович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

3. Дичек
Дмитро
Миколайович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

4. Душко
Дмитро
Вадимович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

5. Клімашин
Сергій
Іванович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

6. Ключко Андрій 
Володимирович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

7. Косяк
Антон
Костянтинович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

8. Леміш
Данило
Юрійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

9. Мишковець
Андрій
Олегович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

10. Ничик
Олександр
Петрович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення



5

11. Павленко
Денис
Володимирович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

12. Піпаш Дмитро 
Володимирович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення ^ ' ■ '

13. Ремига
Валерій
Миколайович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

14. Сапянов
Станіслав
Вікторович

ТОВ «Елемент- 
Перетворювач», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

15. Сидоренко
Анастасія
Віталіївна

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

16. Уолш
Річард
Михайлович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

17. Чуприна
Андрій
Павлович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

18. Янченко
Дмитро
Романович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

2. Направити з 18.11.2024 по 15.12.2024 таких здобувачів ступеня вищої освіти 
магістр 2 курсу Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, денної 
форми здобуття освіти для проходження виробничої практики до наступних установ, 
підприємств та організацій:

спеціальність 133 Галузеве машинобудування 
освітня програма Металургійне обладнання

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Борищук Олег 
Олегович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

2. Брагін Богдан 
Миколайович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

3. Пилипенко Ярослав 
Анатолійович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

4. Тарасов Денис 
Русланович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

5. Червоненко Максим 
Вікторович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

6. Чичкан Олексій 
Євгенович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

7. Шматко Олександр 
Сергійович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

8. Якимчук Денис 
Русланович

ПрАТ «УкрГрафіт», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання



6

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійного обладнання Таратуту К.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургійного обладнання 
Власова А.О.

спеціальність 144 Теплоенергетика 
освітня програма Теплоенергетика

№ П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Г отовкін 
Артем
Олександрович

TOB «КЕРАМЗІТ», 
м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Касьянов
Роман
Андрійович

ТОВ «КЕРАМЗІТ», 
м. Запоріжжя

Радченко В.В., доцент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Радченко В.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Радченко В.В.

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка 
освітня програма Мікро- та наносистемна техніка

№ П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Алілуєнко
Олег
Віталійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

2. Виноградов
Євгеній
Дмитрович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

3. Книш
Іван
Андрійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

4. Шарапов
Ілля
Сергійович

ТОВ НВП «Імпульс», 
м. Запоріжжя

Ніконова А.О., доцент кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення 
Ніконову А.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на професора кафедри електроніки, інформаційних 
систем та програмного забезпечення Критську Т.В.

3. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 23.07.2024 № 3891-ІХ.



7

4. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

5. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

6. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту; учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

7. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
8. Підсумкову конференцію з практики провести 19.12.2024.
9. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інженерного навчально- 

наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Метеленко Н.Г.

В.о. ректора

Начальник відділу кадрів

Наталя КОТЛЯРЕНКО 
2024

'  [і ЗНУ 
БЛЕНКО

Проект наказу вносить
застмЬник директора з навчально-виховної роботизаст^ н и к  директора

ім .Ю ^ Ь  Потебні ЗНУ
Олександр ШАПУРОВ

апуров 0961779400

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


8

Додаток 1 до наказу 
№ /$ ? -£ від У / ff 2024

Графік проходження практики 
спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

14.11.2024 Платформа: MS Teams Настановна конференція. 
Надання завдання практики

18.11.2024- 
15.12.2024

TOB «Комп'ютулс»,
TOB «Альтер Віжн Груп», 
ГО «Фрешкод»,
ГО «Голден Тім»,
ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
ТОВ «Лайт ІТ».

Отримання завдання на виробничу 
практику; складання індивідуального 
плану; виконання завдання (розробка 
програмного забезпечення, тестування 
програмного забезпечення), вивчення 
можливостей навчально-методичного 
центру з інформаційно-комунікаційних 
технологій

21.11.2024 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

28.11.2024 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

05.12.2024 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

14.12.2024 Платформа: MS Teams Консультаційна зустріч з керівником 
практики

15.12.2024 Оформлення звіту та одержання 
відгуків

18.12.2024 Платформа: MS Teams Підсумкова конференція

спеціальність 133 Галузеве машинобудування (1 й курс)

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

18.11.2024 Лабораторія 
металургійного обладнання 

ІННІ ЗНУ

Настановна конференція. Надання завдання 
практики.
Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2886917429 
Код доступу: 460967

21.11.2024- 
24.11.2024

База практики відповідно 
до наказу

Вивчення підприємства. Ознайомлення з 
організаційною структурою підприємства. 
Ознайомлення з механослужбами.

25.11.2024- 
OS. 12.2024-

База практики відповідно 
до наказу

Формалізація управлінських задач за 
допомогою математичних моделей, логіко- 
алгоритмічних, структурно-функціональних 
моделей, інформаційних моделей даних тощо.

06.12.2024 Лабораторія 
металургійного обладнання 

ІННІ ЗНУ

Консультаційна зустріч з керівником практики. 
Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2886917429 
Код доступу: 460967



9

07.12.2024-
13.12.2024

База практики відповідно 
до наказу

Збирання фактичного, статистичного та 
нормативного матеріалу щодо діяльності бази 
практики згідно з проблематикою, здійснення 
обробки, упорядкування та системного аналізу 
отриманих даних відповідно до розробленого 
модельного комплексу з урахуванням • ‘ 
індивідуального завдання на виробничу 
практику

14.12.2024-
17.12.2024

База практики відповідно 
до наказу

Ознайомлення з програмними комплексами 
проектування та моделювання-обладнання. 
Ознайомлення з можливостями розрахунку з 
використанням сучасних прикладних програм. 
Оформлення звіту та отримання відгуків

19.12.2024 Лабораторія 
металургійного обладнання 

ІННІ ЗНУ

Підсумкова конференція. 
Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2886917429 
Код доступу: 460967

спеціальність 133 Галузеве машинобудування (2 й курс)

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

18.11.2024 Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ЗНУ

Настановна конференція; колоквіум 
Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 4427960953, 
код доступу: 109933

19.11.2024- 
26.11.2024

База практики відповідно до 
наказу

Вивчення технології і організація 
виробництва, що відповідають темі 
індивідуального завдання.

27.11.2024 -  
03.12.2024

База практики відповідно до 
наказу

Механічне обладнання, яке забезпечує 
технологічний процес. Недоліки обладнання і 
заходи щодо їх усунення.

04.12.2024-
10.12.2024

База практики відповідно до 
наказу

Новітня техніка в цеху, удосконалення 
механічного обладнання.

11.12.2024- 
17.12.2024

База практики відповідно до 
наказу

Патентний пошук в області обладнання, що є 
об’єктом дослідження.

19.12.2024 Лабораторія металургійного 
обладнання ІННІ ЗНУ

Підсумкова конференція 
Платформа: Zoom, 
ідентифікатор: 4427960953, 
код доступу: 109933

спеціальність 144 Теплоенергетика (1,2 курси)

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

18.11.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7135055114 

Код доступу: 12345

Настановна конференція. 
Надання завдання практики

19.11.2024- 
04.11.2024

Підприємство згідно з наказом Ознайомлення з рівнем 
енергоефективності на підприємствах; 
складом енергозберігаючих заходів; 
сучасними підходами до економії енергії



10

05.12.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7135055114 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

09.12.2024 Підприємство згідно з наказом Ознайомлення з рівнем 
енергоефективності на підприємствах; 
складом енергозберігаючих заходів;- 
сучасними підходами до економії енергії. 
Оформлення звіту та одержаних відгуків

19.12.2024 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 7135055114 

Код доступу: 12345

Підсумкова конференція

'

спеціальність 171 Електроніка

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

18.11.2024 Конференція ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

473 927 7830 
Код доступу: jQPOBE 

k turyshev@ukr.net 
тел. +38-067-614-34-33

Настановна конференція. 
Проходження інструктажів з безпеки 
життєдіяльності.
Консультації керівників практики від 
університету та від бази практики

19.11.2024

Місце проходження практики

Проходження інструктажів ОП та ПБ. 
Ознайомлення з історією підприємства, 
його структурою та продукцією, що 
випускається

20.11.2024 -
21.11.2024 Місце проходження практики Вивчення технології виготовлення та 

зборки друкованих плат
22.11.2024 -
25.11.2024 Місце проходження практики

Вивчення технології ремонту 
функціональних вузлів та технічного 
обслуговування електронного 
обладнання

26.11.2024 -
08.12.2024 Місце проходження практики

Виконання індивідуального завдання 
керівників практики від університету та 
від бази практики

09.12.2024-
15.12.2024 Місце проходження практики Оформлення звіту

19.12.2024 Конференція ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

473 927 7830 
Код доступу: jQPOBE 

k turyshev@ukr.net 
тел. +38-067-614-34-33

Підсумкова конференція з практики

спеціальність 176 Мікро- та наносистемна техніка (1,2 курси)

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

18.11.2024 Zoom 9.00 
Ідентифікатор 
919 781 5347 

Пароль 211498

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

mailto:turyshev@ukr.net
mailto:turyshev@ukr.net


11

19.11.2024 ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Елемент- 
Перетворювач» 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на виробництві 
електронних приладів

20.11.2024- 
24.11.2024

ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Елемент- 
Перетворювач»

Вивчення організації та структури підрозділу в 
якому студент проходить практику чи ^ ' • ' 
підприємства в цілому

27.11.2023-
01.12.2023

ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Елемент- 
Перетворювач» 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з правилами експлуатації та 
обслуговування вимірювальних приладів, 
іншого устаткування.

04.12.2024-
12.12.2024

ТОВ НВП «Імпульс», 
ТОВ «Елемент- 
Перетворювач» 

м. Запоріжжя

Ознайомлення з базовими технологічними 
процесами у виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Збір та 
систематизації матеріалів для дипломного 
проектування

13.12.2024-
15.12.2024

Лабораторія цифрової та 
мікропроцесорної техніки 

Інженерний навчально- 
науковий інститут 

ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування консультацій

19.12.2024 Zoom 12.55 
Ідентифікатор 
919 781 5347 

Пароль 211498

Підсумкова конференція

Директор ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Наталя МЕТЕЛЕНКО


